CERTIFICATE DE
URBANISM
emise in luna iulie anul 2021
Total: 271
Nr.
Cert
0
Nr. inreg
1
Data
elib.
2
Adresa unde se
executa
3
Extras CF
4
Nr topo
5
Scopul emiterii
certificatului de urbanism
6
1252 42246/2021 27/07/2021 Calea IULIU
MANIU nr. 65-71
307815 ARAD, 307811 ARAD, 307809 ARAD, 307712 ARAD 5334/2, 307811, 5334/5, 5333/3, 5331/1/2, 5331/2/2, 5331/3/1, 5332, 5331/5/2, 5331/4/1, 683, 684 SF- INSTALARE UNITATE
DE PRODUCERE ENERGIE
TERMICA
PE BIOMASA
1253 49826/2021 01/07/2021 NR.350579 ARAD NR.CADASTRAL 350579 Lucrari de construire :
Hala de depozitare si prod
uctie in regim de inaltime
P+1Epartial cu 2 boxe si
birou, casuta poarta si
imprejmuire.
1254 49830/2021 01/07/2021 NR.350578 ARAD NR.CADASTRAL 350578 Lucrari de construire :
Hala de depozitare si prod
uctie in regim de inaltime
P+1E partial cu 2 boxe si
birou, casuta poarta si
imprejmuire.
1255 49828/2021 24/06/2021 NR.350577 ARAD NR.CADASTRAL 350577 Lucrari de construire :
Hala de depozitare si prod
uctie in regim de inaltime
P+1Epartial cu 2 boxe si
birou, casuta poarta si
imprejmuire.
1256 45735/2021 09/06/2021 Str.
VOLUNTARILOR
bl. R1 et. P ap.
29 , 30 , 31
303419-C1-U18 , 303419-C1-U17 , 303419-C1-U57 CAD 8774 C1-U29 , CAD 8774-C1-U30 ; TOP.7070/3873/1/1/XXX ; CAD 8774 C1-U31 . TOP.7070/3873/1/1 modificari interioare in
vederea unificarii aparta
mentelor (29, 30, 31) si
transformarii in birouri.
1257 42080/2021 09/06/2021 CAMPUL
ALBINELOR nr. 27
NR.348270 ARAD NR.CADASTRAL 348270 Lucrari de construire :
schimbare de destinatie di
n scoala in casa.
1258 44927/2021 07/06/2021 350534 350534 DEMOLARE CONSTRUCTII
1259 46187/2021 10/06/2021 NR.335519 ARAD NR.CADASTRAL 335519 dezlipre imobil in 3 Loturi
de teren in vederea ef
ectuarii operatiunilor
notariale
1260 46897/2021 02/07/2021 Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.356381 ARAD NR.CADASTRAL 356381 Lucrari de construire :
strada 1 si strada 3 -Tron
son 1, acces la ansamblul
de cladiri rezidentiale ,
comerciale si prestari
servicii
1261 47689/2021 01/07/2021 NR.336642 ARAD, C.F.NR.336639 ARAD,C.F.NR.336641 ARAD, C.F.NR.336640ARAD NR.CADASTRAL 336642,NR.CADASTRAL 336639,NR.CADASTRAL 336641,NR.CADASTRAL 336640. alipirea a 4 Loturi de
teren .
1262 39349/2021 01/07/2021 TOTH SANDOR
nr. 1-b
347378 Arad 347378 ETAJARE CASA
EXISTENTA
1263 40389/2021 01/07/2021 CARTIER SAN
PAOLO, STRADA
IZVORUL
MUNTELUI nr. 17
NR.346851 ARAD NR.CADASTRAL 346851 PUD SI Lucrari de
construire : Casa de locuit
in r
egim de inaltime Parter si
imprejmuire la frontul
stradal.
1264 40923/2021 01/07/2021 Str. ZONA IND.
VEST-STR.III nr.
9
NR.354266 ARAD NR.CADASTRAL 354266 Lucrari de construire :
modificari interioare si e
xtindere ansamblu cladiri
-Corp de Legatura, Hala
Turnatorie 1 si Hala
Spumatorie
1265 44245/2021 01/07/2021 Str. IOAN BUDAI
DELEANU nr. 3
330544 ARAD 330544 REFACERE IMPREJMUIRE
SI ACCES LA FRONTUL
STRADAL
1266 42361/2021 01/07/2021 Str.
PACURARILOR nr.
2,2A,4-6,146
NR.352016 ARAD NR.CADASTRAL 352016 imprejmuire latura Nord
1267 43399/2021 01/07/2021 Str. GRADINA
POSTEI IV nr. 12
331638 ARAD 331638 INTOCMIRE PUD:
"CONSTRUIRE LOCUINTA
PARTER SI IMPR
EJMUIRE TEREN"
1268 43886/2021 01/07/2021 Str. CIOCARLIEI
nr. 18
309344 Arad 309344 INFORMARE
( CONSTRUIRE ANEXA
LEMN )
1269 44162/2021 01/07/2021 Calea AUREL
VLAICU nr. 282/5
NR.306716 ARAD NR.CADASTRAL 306716 intocmire P.U.Z. pentru
hala productie carosare au
to
1270 47205/2021 01/07/2021 NR.338132 ARAD,NR.356791 ARAD, NR.338131 ARAD NR.CADASTRAL 338132, NR.CADASTRAL 356791 , NR.CADASTRAL 338131 INFORMARE INTRARE IN
LEGALITATE
1271 47275/2021 15/06/2021 Str. JIULUI nr. 1 NR.351899 ARAD 3979/a.1.a.2.a.1.b.5.b.67 INFORMARE INLOCUIRE
TIGLA VECHE
1272 47303/2021 01/07/2021 LIPOVEI nr. 43-45 350664 ARAD 350664 repozitionare bransament

15.02.2019 - neexecutat
1288 46762/2021 05/07/2021 SPLAIUL
MURESULUI nr.
26
356982 356982 construire locuinte
individuale cuplate P+E si
imp
rejmuire.
1289 46513/2021 05/07/2021 Str. PASTORULUI
nr. 10
318024 ARAD 2655-2656/662.a.b/5- Micalaca INFORMARE
1290 47145/2021 01/07/2021 Str. GLADIATOR
nr. 13
351017 ARAD 351017 extindere retea si
bransament gaze naturale
1291 46925/2021 05/07/2021 NR.340729 ARAD NR.CADASTRAL 340729 Studiu de Fezabilitate
aferent Proiectului
Moderni
zarea trecerilor la nivel cu
Calea Ferata -LOT SNCF

1300 47595/2021 07/07/2021 ALBA nr. 15 352842 Arad 352842 Bransament gaze naturale
1301 47599/2021 07/07/2021 ALBA nr. 19 352844 Arad 352844 Bransament gaze naturale
1302 47812/2021 07/07/2021 321013 ARAD NR.CAD. 321013; TOP: 224/2.1941/2/12/2 INFORMARE
1303 47807/2021 07/07/2021 318239 Arad NR. CAD: 318239; TOP: 225.1945/27 INFORMARE
1304 47815/2021 7/7/2021 324842 Arad NR.CAD: 10174; TOP: 216.1899/1/13 INFORMARE
1305 47957/2021 07/07/2021 INTRAVILAN,
CARTIER
GRADISTE
354931 ARAD 354931 INFORMARE
1306 48580/2021 07/07/2021 Str. VARFUL CU
DOR nr. 54
358102 Arad 358102 REABILITARE FATADA SI
CONSTRUIRE GARD
1307 48958/2021 07/07/2021 Str. FANTANEI nr.
53
NR.356498 ARAD NR.CADASTRAL 356498 Casa familiala in regim de
inaltime P+1E
1308 49031/2021 07/07/2021 Calea
ZIMANDULUI nr.
28

314409 314409 EXTINDERE CASA DE
LOCUIT
1311 49692/2021 07/07/2021 Str. MUCIUS
SCAEVOLA nr. 46
342479 ARAD 342479 alimentare cu energie
electrica bloc de locuinte
1312 49816/2021 07/07/2021 LOTUS nr. 2 NR.CF: 334986 ARAD; NR.TOP/CAD: 334986; INFORMARE;
1313 49817/2021 07/07/2021 356817 356817 ELABORARE PUZ SI RLU
1314 50069/2021 07/07/2021 Str. NICOLAE
STEFU nr. 2
358041 8576/a.46 demolare corp C1 (casa
de locuit), cu mentinerea
a
nexei C2 si construire
imprejmuire.
1315 49961/2021 07/07/2021 Str. NOUA nr. 58A NR.317869 ARAD NR.CADASTRAL 317869 compartimentari
nestructurale la parter, la
constr
uctie existenta pentru
schimbare destinatie din
atelier mecanic in
locuinta.
1316 50128/2021 07/07/2021 Str. NOUA nr. 29 NR.353961 ARAD NR.CADASTRAL 353961 Lucrari de construire :
Casa de locuit in regim de
inaltime Parter si
imprejmuire la frontul
stradal.
1317 50211/2021 08/07/2021 B-dul.
REVOLUTIEI nr.
39-41
300506 Arad 300506-C1 AMPLASARE FIRMA PE
FATADA
1318 50246/2021 08/07/2021 ACAD. CAIUS
IACOB nr. 4 bl. R
300136 86/2.65/a/2 desfiintare statie telefonie
mobila.
1319 50713/2021 08/07/2021 Str. STEFAN
AUGUSTIN
DOINAS nr. 18
ap. 10
300352-C1-U14 6769/299/X informare
1320 52263/2021 07/07/2021 EXTRAVILAN NR.338478 ARAD NR.CADASTRAL 338478 intocmire PUZ si RLU
1321 52204/2021 07/07/2021 ZONA
INDUSTRIALA
SUD
358104 358104 ELABORARAE PUZ SI RLU

NR.CF: 354288 ARAD; NR.TOP/CAD: 354288; 1. IMPREJMUIRE TEREN.
2. SOPRON ADAPOSTIRE
UTILAJ
E AGRICOLE si CLADIRE
PARTER-MAGAZIE-
1326 53290/2021 15/07/2021 Str. DREPTATII
nr. 2
319959 319959 dezlipire in trei loturi.
1327 50130/2021 15/07/2021 COLONIA CAMPUL
ALBINELOR nr. 27
CF.NR: 348257 ARAD; NR.TOP/CAD: 348257; LOCUINTA PARTER,
IMPREJMUIRE TEREN
1328 50091/2021 15/07/2021 Str.
PACURARILOR nr.
2,2A,4-6,146
NR.352843 ARAD NR.CADASTRAL 352843 Lucrari de construire :
casa de locuit in regim de
inaltime Parter si
imprejmuire la frontul
stradal.

1345 52168/2021 15/07/2021 Str. ADAM M.
GUTTENBRUNN
nr. 99
319106 cad 5807, top 1692-1694/1-Aradul Nou iOperatiuni notariale
privind circulatia imobiliar
a - vanzarea imobil
identificat prin CF nr.
319106
1346 48492/2021 15/07/2021 354307 ARAD 354307 INFORMARE
1347 47752/2021 15/07/2021 Str. MILAN
TABACOVICI nr.
67
353712 353712 ELABORARE PUZ SI RLU
1348 51242/2021 15/07/2021 Str. ION
CREANGA nr. 17
NR.306186 ARAD NR.CADASTRAL 306186 ucrari de construire : casa
de locuit in regim de
inaltime P+1E- intrare in
legalitate -lucrare
executata si sanctionata
cu P.V.C.S.C. nr.00002108
din 05.04.2021
1349 52262/2021 15/07/2021 NR.358049 ARAD,C.F.NR.358053 ARAD,C.F.NR.357982 ARAD, C.F. NR. 357980 ARAD TOP:4941/1/43/1/1, TOP:4941/1/43/8/1, TOP:4941/1/43/9/1,TOP:4941/1/43/7/6 alipire imobile
1350 54613/2021 16/07/2021 INTRAVILAN 349567 ARAD 349567 INFORMARE
1351 46482/2021 16/07/2021 Str. DREPTATII
nr. 27 bl. 715 sc.
B et. P ap. 1
300839-C1-U6 ARAD 2969/662/74/122/XI amplasare platforma
hidraulica pentru accesul
pers
oanelor cu dizabilitati in
ap.1.
1352 51671/2021 19/07/2021 Str. ZONA IND.
VEST-STR. I nr. 5
NR.335443 ARAD CADASTRAL 335443 extindere hala industriala
1353 51425/2021 19/07/2021 352074,352075,352076,352077,352078,352079,352080,352081,352082,352083,352084,352085,352086,352087,352088,352089 352074,352075,352076,352077,352078,352079,352080,352081,352082,352083,352084,352085,352086,352087,352088,352089 intocmire PUZ pentru
construire Hala de
productie
si depozitare, corp
administrativ
1354 53429/2021 20/07/2021 EXTRAVILAN NR.336051 ARAD NR.CADASTRAL 336051 Lucrari de construire:
infiintarea unui solar de c
apsuni cu spatii de
depozitare.
1355 54987/2021 20/07/2021 EXTRAVILAN NR.CF: 320985 ARAD; NR.TOP/CAD: 320985; "EXPROPRIERE din

EXTINDEREA SISTEMULUI
DE ALIMENTARE CU APA
SI APA UZATA GRADISTE
EST".
1373 54979/2021 20/07/2021 EXTRAVILAN nr.
F.N.
312566 312566 Expropriere din terenul
inscris in CF 312566 Arad
si raport de evaluare -
proiect de investitie
"REABILITAREA SI
EXTINDEREA SISTEMULUI
DE ALIMENTARE CU APA
SI APA UZATA GRADISTE
EST".
1374 55005/2021 20/07/2021 NR.357371 ARAD NR.CADASTRAL 357371 EXPROPRIERE
1375 55008/2021 20/07/2021 NR.357370 ARAD NR.CADASTRAL 357370 Expropriere din terenul
inscris in CF 357370 Arad
si pentru intocmire Raport
de evaluare - proiect de
investitie "REABILITAREA
SI EXTINDEREA
SISTEMULUI DE
ALIMENTARE CU APA SI
APA UZATA GRADISTE
EST".
1376 54999/2021 20/07/2021 NR.357381 ARAD NR.CADASTRAL 357381 Expropriere din terenul
inscris in CF 357381 Arad
si pentru intocmire Raport
de evaluare - proiect de
investitie "REABILITAREA
SI EXTINDEREA
SISTEMULUI DE
ALIMENTARE CU APA SI
APA UZATA GRADISTE
EST".
1377 54969/2021 20/07/2021 EXTRAVILAN 351933 ARAD 351933 EXPROPRIERII
TERENULUI INSCRIS IN
CF 351933 ARAD (
SI PENTRU RAPORT DE
EVALUARE ) PROIECT DE
INVESTITIE
”REABILITAREA SI
EXTINDEREA SISTEMULUI
DE ALIMENTARE CU APA
SI APA UZATA GRADISTE
EST ”
1378 54983/2021 20/07/2021 EXTRAVILAN NR.319024 ARAD NR.CADASTRAL 319024 INFORMARE
1379 54988/2021 20/07/2021 EXTRAVILAN NR.358245 ARAD NR.CADASTRAL 358245 expropriere din terenul
inscris in CF 358245 Arad
si intocmire Raport de
evaluare - proiect de
investitie "REABILITAREA
SI EXTINDEREA
SISTEMULUI DE
ALIMENTARE CU APA SI
APA UZATA GRADISTE
EST".
1380 54976/2021 20/07/2021 EXTRAVILAN NR.302169 ARAD NR.CADASTRAL 302169 Expropriere din terenul
inscris in CF 302169 Arad
si pentru intocmire Raport
de evaluare - proiect de
investitie "REABILITAREA

EST ”
1383 55022/2021 20/07/2021 EXTRAVILAN 358243 ARAD 358243 EXPROPRIERII DIN
TERENUL INSCRIS IN CF
358243 ARAD
( SI PENTRU RAPORT DE
EVALUARE ) PROIECT DE
INVESTITIE
”REABILITAREA SI
EXTINDEREA SISTEMULUI
DE ALIMENTARE CU APA
SI APA UZATA GRADISTE
EST ”
1384 54990/2021 20/07/2021 EXTRAVILAN NR.CF: 320977 ARAD; NR.TOP/CAD: 320977; EXPROPRIERE din terenul
inscris in CF: 320977
ARAD
1385 55002/2021 20/07/2021 NR.357380 ARAD NR.CADASTRAL 357380 Expropriere din terenul
inscris in CF 357380 Arad
si pentru intocmire Raport
de evaluare - proiect de
investitie "REABILITAREA

"Reabilitarea si extinderea
sistemului de alimentare
cu apa si apa uzata,
Gradiste Est "
1393 55040/2021 20/07/2021 310613 310613 Expropriere imobil
identificat prin CF nr.
310613
-Arad, in vederea
intocmirii Raportului de
evaluare-pentru realizarea
proiectului de investitie
"Reabilitarea si extinderea
sistemului de alimentare
cu apa si apa uzata,
Gradiste Est "
1394 54994/2021 20/07/2021 Str. SIRIEI nr. 25 NR.306224 ARAD NR.CADASTRAL 306224 eXPROPRIERE
1395 55032/2021 21/07/2021 358238 358238 Expropriere imobil
identificat prin CF nr.
358238
-Arad, in vederea

357971-Arad, CF nr.
357973-Arad si CF nr.
357976-Arad
1429 57232/2021 26/07/2021 Str. OITUZ nr. 11 358240 Arad, 358097 Arad, 358098 Arad, 358171 Arad 358240, 358097, 358098, 358171 Operatiuni notariale:
Inscriere servitute de
trece
re cu piciorul si cu orice
vehicul de transport, pe
perioada nedeterminata
pe o suprafata de 591mp,
asupra CF 358240, in
favoarea: CF 358097, CF
358098, CF 358171 Arad
1430 52396/2021 26/07/2021 Str. OVIDIU nr.
1/B
NR.357113 ARAD NR.CADASTRAL 357113 lucrari de construire -
unitate de depozitare si p
roductie, spatii
administrative, spatii
tehnice, trotuare, drumuri

1436 53126/2021 26/07/2021 Str. OBORULUI
nr. 20-22
NR.CF: 354137 ARAD; NR.TOP/CAD: 354137; MODIFICARI INTERIOARE
si EXTERIOARE la
LOCUINTA in
regim de inaltime PARTER
1437 52800/2021 26/07/2021 PADURII SI
GRIVITEI nr. 49,
52-54
327846 Arad 327846 CONSTRUIRE FEREASTRA
LA IMOBIL EXISTENT
1438 53369/2021 26/07/2021 APOLLO nr. 7 352710 ARAD 161.1569/1/2/2/6-7/11 CONSTRUIRE CASA P+E
SI GARD STRADAL
1439 53735/2021 26/07/2021 Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.356375 ARAD NR.CADASTRAL 356375 dezlipire imobil in 7 Loturi
de teren
1440 53565/2021 26/07/2021 COLONIA CAMPUL
ALBINELOR nr.
20/C

LARE CORP C3,
DEMOLARE PARTIALA
CORP C4 SI MODIFICARI
INTERIOARE SI
EXTERIOARE ,
EXTINDERE SI
TRANSFORMARE IN
CABINET VETERINAR,
CONSTRUIRE 2 SOLARII,
DEMOLARE SI
RECONSTRUIRE
IMPREJMUIRE
1445 54137/2021 09/07/2021 Str.
PACURARILOR nr.
2,2A,4-6,146
NR.352860 ARAD CADASTRAL 352860 casa de locuit in regim de
inaltime Parter si impr
ejmuire imobil.
1446 54139/2021 09/07/2021 Str.
PACURARILOR nr.
2,2A,4-6,146
NR.352861 ARAD NR.CADASTRAL 352861 casa de locuit in regim de
inaltime Parter si impr
ejmuire imobil
1447 54160/2021 26/07/2021 Str. CONSTANTIN
BRANCOVEANU

330712 ARAD 4170/b.128/2 Arad SCHIMBARE SI
MODIFICARE ACOPERIS,
SARPANTA LA LOCU
INTA EXISTENTA
1450 51528/2021 26/07/2021 Str. LIPOVEI nr.
82/A
328499 Arad 328499 Intocmire PUD pentru
construire locuinta P+M
1451 52147/2021 26/07/2021 INTRAVILAN nr.
F.N.
327984 327984 informare
1452 52198/2021 26/07/2021 CARTIER
WESTFIELD ,
STR.CREATIEI nr.
14
NR.343850 ARAD NR.CADASTRAL 343850 Lucrari de construire :
garaj
Nr.
Cert
0

nr. 47
342242 342242 modificare de tema
1455 53697/2021 26/07/2021 Calea AUREL
VLAICU nr. 139-
151
NR.CF: 341671 ARAD; NR.TOP/CAD: 341671; EXTINDERE ECHIPAMENT
pt RECICLARE TIP TOMRA
1456 53583/2021 26/07/2021 LOTUS nr. FN NR.CF: 335008 Arad; NR.TOP/CAD: 335008; LOCUINTA PARTER,
IMPREJMUIRE FS
1457 53839/2021 26/07/2021 Str. SPATARUL
PREDA nr. 17
NR.313245 ARAD NR.CADASTRAL 14682 Lucrari de construire :
imprejmuire parcela
1458 53736/2021 26/07/2021 Calea AUREL
VLAICU nr. 14
NR.356376 ARAD NR.CADASTRAL 356376 dezlipire imobil in 9 Loturi
de teren
1459 53683/2021 26/07/2021 MARCUS
AURELIUS,
INTRAVILAN nr.
68
349150 ARAD 349150 MODIFICARE DE TEMA
(REMODELARE SI
EXTINDERE LOCUIN
TA INDIVIDUALA P+E SI
IMPREJMUIRE) LA
LUCRARILE IN EXECUTIE,
AUTORIZATE PRIN AC
NR.1115/11.10.2018
(CONSTRUIRE LOCUINTA
UNIFAMILIALA P+M
(ANIA) SI IMPREJMUIRE)
1460 54158/2021 26/07/2021 Str. TOTH ARPAD
nr. 2
NR.358065 ARAD NR.TOP:1979/a.1.a.2.a.1.b.5.b/250/1 Lucrari de desfiintare :
demolare constructii
Luc
rari de construire : casa
de locuit in regim de
inaltime P+1E
1461 54169/2021 26/07/2021 INTRAVILAN NR.332544 ARAD NR.CADASTRAL 332544 dezlipire imobil Lot 1 in 3
Loturi de teren si ins
tituirea dreptului de
servitute asupra Lotului 2
rezultat din dezmembrare

303558-C1-U23 2969/662/74/90/XXIV modificari interioare
apartament.
1475 54810/2021 26/07/2021 Str. PASUNEI nr.
21 B
341670 341670 realizare imprejmuire
front stradal cu poarta de
a
cces auto si pietonal,
imprejmuire laterala
stanga si dreapta,
amplasare caseta
luminoasa pe imprejmuire
(intrare in legalitate
conform PVCSC
nr.00002192/14.06.2021).
1476 54735/2021 26/07/2021 EXTRAVILAN NR.336644 ARAD, C.F.NR.336645 ARAD SI C.F.NR.336658 ARAD NR.CADASTRAL 336644,NR.CADASTRAL 336645 SI NR.CADASTRAL 336658 alipirea a 3 Loturi de teren
1477 54734/2021 26/07/2021 EXTRAVILAN NR.336626 ARAD,C.F.NR.336627 ARAD SI C.F.NR.336615 ARAD NR.CADASTRAL 336626 , NR.CADASTRAL 336627 SI NR.CADASTRAL 336615 Operatiuni notariale
privind circulatia
imobiliara
- alipire 3 Loturi de teren
1478 54682/2021 26/07/2021 Piata AVRAM

43/A
340141 ARAD 340141 CONSTRUIRE CENTRU
LOGISTIC- DEPOZIT DE
MOBILA, PLA
TFORME BETONATE SI
PARCAJE, AMENAJARE
ACCESE SI SPATII VERZI,
AMPLASARE
SEMNALISTICA SI
RECLAMA, ANEXE
TEHNICE, IMPREJMUIRE
TEREN, ORGANIZARE DE
SANTIER SI
BRANSAMENTE
1490 57520/2021 23/07/2021 OSCAR nr. 18 343524 ARAD 343524 bransament gaze naturale
1491 58254/2021 28/07/2021 NR.353731 ARAD NR.CADASTRAL 353731 dezlipiure in vederea
efectuarii operatiunilor not
ariale
1492 49760/2021 27/07/2021 Str. RODNEI bl.
11 sc. C et. P ap.

1500 54782/2021 28/07/2021 CF nr. 358039-Arad , CF nr.308692-Arad, CF nr. 308685-Arad, CF nr. 308683-Arad, CF nr. 308755-Arad, CF nr.308686-Arad nr.cad. 358039, nr.top 372.2807/2, nr cad 11686, nr.top.372.2808/1/1/1, nr. cad.11682, nr.top. 372.2814/1, nr.cad 11685,
nr.top 372.2807/1/2, nr.top.372.A2808/2/4
Constituire serrvitute de
trecere cu pasul si auto
vehiculele asupra
terenului identificat prin
CF nr. 358039-Arad (fond
aservit) in favoarea
terenurilor identificate prin
CF nr.308692-Arad, CF nr.
308685-Arad, CF nr.
308683-Arad, CF nr.
308755-Arad, CF
nr.308686-Arad ( fond
dominant)
1501 55560/2021 28/07/2021 NR.353735 ARAD NR.CADASTRAL 353735 Casa de locuit, alei
pietionale si acces auto.
1502 55557/2021 28/07/2021 NR.353734 ARAD NR.CADASTRAL 353734 Casa de locuit,alei
pietonale si acces auto.
1503 55357/2021 28/07/2021 Str. CAPITAN
IOAN FATU nr. 87
312990 nr cad 4620, nr.top 34-35/2-Sanicolaul Mic CONSTRUIRE CASA P+1E
SI IMPREJMUIRE GARD
STRADAL
1504 55553/2021 28/07/2021 NR.353742 ARAD NR.CADASTRAL 353742 Casa de locuit, alei
pietonale si acces auto.
1505 55561/2021 28/07/2021 NR.353733 ARAD NR.CADASTRAL 353733 CASA DE LOCUIT ,alei
pietonale si acces auto.
1506 55378/2021 28/07/2021 SMOCHINULUI nr.
9
348631 ARAD 348631 CONSTRUIRE CASA P+1

1519 56947/2021 28/07/2021 Piata SPITALULUI
bl. H et. P ap. 42
302609-C1-U34 360-360/a/2/2:361/b/2/XLII amplasare două panouri
publicitare neluminoase
pe
tarasa acoperis
1520 56954/2021 28/07/2021 Str. VRANCEI nr.
64
357936 Arad 357936 CONSTRUIRE
IMPREJMUIRE IN PARTEA
DE VEST A PROPRIE
TATII
1521 57165/2021 28/07/2021 Piata GARII nr. 11
bl. G et. P ap. 46
300816-C1-U3 Arad 12.15-20/25/a/1/1-25/a/1.2.27/a/b.28/a/2/b/3/9-11/1.2.8/a/2-7/a/8/b.29/b/3/2;19/1/2/XLVI INTRARE IN LEGALITATE
1522 57129/2021 28/07/2021 EXTRAVILAN NR.358337 ARAD NR.CADASTRAL 358337 Lucrari de construire -
Anexa a exploatatiei agric
ole -Grajd.
Arhitect sef
Arh. Emilian Sorin Ciurariu